
Zarządzenie  Nr 2567 /2006 
Burmistrza  Miasta Darłowo 

z dnia 23 maja 2006r. 
 
 
 
w sprawie zmian w budżecie gminy - Miasto Darłowo na 2006 rok. 
 
 
    Na podstawie  art.189 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz.2104) oraz upoważnienia zawartego w § 14 pkt 1 
uchwały Nr XLV/414/05 Rady Miejskiej w Darłowie z 29 grudnia 2005 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy-Miasta Darłowo na 2006 rok zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
 
Dokonuje się przeniesienia planowanych wydatków w kwocie 163.660,00 zł zgodnie z 
załącznikiem Nr 1. 
 

§ 2 
 

 
1. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 
a/ dochodami  ogółem                                  35.332.810,00 zł 
    w tym dotacja na zadania zlecone              4.881.452,00 zł 
b/ wydatki  ogółem                                       43.080.511,00 zł 
     w tym  -  wydatki na zadania zlecone       4.881.452,00 zł 
 
 

§ 3 
 
Zarządzenie  wchodzi w życie  z dniem ogłoszenia poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego, ma zastosowanie do budżetu roku kalendarzowego 2006 i stanowi podstawę 
do korekty układu wykonawczego. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1  
                                                                                              do  Zarządzenia Nr 2567/2006 
                                                                                              Burmistrza Miasta Darłowo                                       
        z  dnia 23 maja  2006r. 
 
 

WYDATKI 
.            w zł 

Dz. Rozdz. § TREŚĆ ZMNIEJSZENIE ZWIĘKSZENIE

600      
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie   
      
  4270 Zakup usług remontowych  60.000,00 
      
 60014  Drogi publiczne powiatowe   
      
  4270 Zakup usług remontowych  100.000,00 
      
 60016  Drogi publiczne gminne   
      
  4270 Zakup usług remontowych 160.000,00  
      
600 x x Transport i łączność 160.000,00 160.000,00 
801      
 80104  Przedszkola   
      
  4270 Zakup usług remontowych  3.660,00 
      
  4300 Zakup usług pozostałych 3.660,00  
      
801 x x Oświata i wychowanie 3.660,00 3.660,00 
      

x x x Ogółem  163.660,00 163.660,00 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
Przenosi się łączną kwotę 160.000,00 zł z kosztów usług remontowych dróg gminnych na drogi 
powiatowe w kwocie 100.000,00 zł oraz na drogi wojewódzkie w kwocie 60.000,00 zł  zgodnie z 
podjętymi uchwałami Rady Miejskiej Nr XLVIII/462/06 i Nr XLVIII/461/06. 
Przenosi się kwotę 3.660,00 zł w Przedszkolu Nr 2 na pokrycie kosztów wykonania projektu w 
związku z innym sklasyfikowaniem wydatki. 


